Balans

Balans per 1-Jan-2024

Activa Passiva
Kas (voorraad standaard wisselgeld) €200,00 [Consumptiemunten a €1,25 in omloop €1.466,25
Bank €3.551,07 |Borgsommen mediatheek €20,00
Prijs galaverkiezing 2022 en 2023 €60,00
Kassa gereedschap PM
Spiegels en Lampen PM
Mediatheek PM
Beamer PM
Vermogen €2.204,82
Totaal €3.751,07 €3.751,07




B&L

Stichting TG040 baten en lasten 2023

Baten

Entreegelden

Verkoop consumptiemunten
Donaties

Kasverschillen

Totaal

Lasten

Opwaardering hulptelefoon
Abonnement domein tg040.nl
Afscheidscadeau José
Correctie betaling aan buurthuis van december 2022
Sponsoring Floralia Oosterhout
Transactiekosten pinbetalingen
Bankkosten

Representatie

Borgsommen mediatheek
Buffet nieuwjaarsreceptie
Kosten locatie

Totaal

Saldo

€2.320,00
€3.396,25
€110,00
€2,50

£€20,00
€73,12
£€50,00
€9,20

€ 25,00
£78,75
€ 163,61
€578,75
€20,00
€ 305,52
€5.191,60

€5.828,75

€6.515,55

€ 686,80-



Begroting

Stichting TG040 begroting 2024

Begroting 2023 | Werkelijk 2023 Begroting 2024
Opbrengsten
Entreegelden €6.500,00 €2.320,00 € 4.500,00
Verkoop munten € 4.500,00 € 3.396,25 € 4.500,00
Donaties €0,00 €110,00 €0,00
Borgsommen mediatheek €0,00 €0,00 €0,00
Kasverschillen €0,00 €2,50 €0,00
Totaal € 11.000,00 €5.828,75 € 9.000,00
Kosten
Kosten locatie €7.500,00 €5.191,60 € 6.500,00
Representatie € 1.000,00 €578,75 € 750,00
Domeinkosten € 80,00 €73,12 €90,00
Bankkosten € 200,00 €163,61 € 200,00
Kosten PIN-transacties € 100,00 €78,75 € 100,00
Reiskosten voorlichtingsactiviteiten €0,00 €0,00 €0,00
Borgsommen mediatheek €50,00 € 20,00 €0,00
Opwaardering hulptelefoon €10,00 € 20,00 €10,00
Buffet nieuwjaarsreceptie € 350,00 € 305,52 € 250,00
Afscheidscadeau José €0,00 €50,00 €0,00
Correctie betaling aan buurthuis van €0,00 €9,20 €0,00
december 2022
Sponsoring Floralia Oosterhout €0,00 € 25,00 €0,00
Kosten galaverkiezing € 75,00 €0,00 €75,00
Totaal € 9.365,00 € 6.515,55 € 7.975,00
Verschil € 1.635,00 € 686,80- € 1.025,00




